Fol. 234. « Natale sancti  Bricii.  Igitur post excessum beati Martini
Turonice civitatis... »

Fol.  234 vo.  «  Natale  sancti  Aniani,  episcopi  et  confessoris.  Illo
tempore quo fulgens in rota seculi novella plantatio fidei... »

Fol.  236  vo.  «  Natale  sancte  Cecilie  virginis.  Humanas  laudes  et
mortalium infulas videmus... »

Fol. 240. « Natale sancti Clementis pape. Tercius Romane ecclesie
prefuit Clemens episcopus... »

Fol.  242.  «  Natale  sancti  Crisogoni  martiris.  Rome,  natale  sancti
Crisogoni martiris qui per biennium... »

Fol.  243.  «  Vita  sancti  Alexandrini.  Natale  sancti  Petri,  Alexan-
drini episcopi, inter precipuos egregii... »

Fol. 243 vo. « Natale sancti Vitalis. Ambrosius, servus Christi Jesu,
vocatus episcopus... »
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Fol. 244 vo. « Vita sancti Agricole. Agricola et Vitalis apud Bono-
niam Italie urbem... »

Fol.  245.  «  Passio beati  Thome,  Cantuariensis  archiepiscopi. Glo-
riosi martyris Thome, fratres karissimi, natalem celebrantes... »

Fol. 246. « Sancti Eligii, episcopi et confessoris, lectio prima. Beatus
Eligius, civis Lemovicine urbis, in villa Catharensi... »

Fol. 248. « Vita sancti Guillelmi, Bituricensis archiepiscopi.  Beatus
Guillermus, Byturicensis archiepiscopus, quia veritatem dilexit... »

Fol. 249 vo. « Vita beati Sulpicii, Bituricensis archiepiscopi.  Beatus
igitur Sulpicius, ortus claris parentibus... »

Fol.  250 vo.  « Sancte Prisce virginis, lectio prima. Claudius Cesar
primo anno imperii proposuit... »

Fol.  251  vo.  «  Sancti  Blasii,  episcopi  et  martiris,  lectio  prima.  In
Sebastia, civitate Capadocie, passio sancti Blasii... »

Fol.  252.  « Vita sancti  Gregorii,  summi pontificis.  Gregorius urbe
Romana, patre Gordiano, matre vero Silvia editus... »

Fol.  254.  « Cleti,  pape et  martiris,  lectio  prima.  Beatissimo igitur
Lino supernorum civium concioni... »

Fol.  255.  «  Donatiani  et  Rogatiani,  fratrum  et  martyrum,  lectio
prima. Cum Diocletianus Romani imperii moderamine potiretur... »

Fol.  255.  « Urbani,  pape  et  martyris,  lectio  prima.  Beato  papa
Calixto per palmam martyrii suscepto... »

Fol.  256.  «  Sancti  Augustini,  Anglorum episcopi,  lectio  prima.
Beatus Gregorius, humani generis splendor... »

Fol.  257.  «  Maximi,  episcopi  et  confessoris,  lectio  prima.  Dum
beatus Maximus qui postea factus est Treverorum episcopus... »

Fol.  257.  « Felicis,  pape et martyris, lectio prima. Claudius igitur,
Galieni successor, duobus solis annis... »